tarafından 23.11.2023 günü saat 11.00 de 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesi 

gereğince yapılacak ihaleyle satılacaktır. 

2) Tapu Taşınmaz Bilgileri: 

MAHALLE/KÖY : Atışalanı  

ADA : 1657 

PARSEL : 1  

ALAN : 2.404,01 m²  

MUHAMMEN BEDEL : 97.000.000,00 TL (Doksan Yedi Milyon Türk Lirası)  

GEÇİCİ TEMİNAT :    2.910,000,00 TL (İki Milyon Dokuz Yüz On Bin Türk Lirası)  

İmar Durumu Bilgileri: Akaryakıt ve Servis İstasyonu alanında kalmaktadır. 

İhale Esenler Belediye Başkanlığınca 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/a maddesi